
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Norbar NB 180222.B08

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• Více jednotek měření kroutícího momentu, zahrnující
Nm, lbf ft, ft lb a kgf m
• Kalibrováno pro přesnost +- 3%
• Kalibrováno od 20% do 100% z rozsahu nářadí
• Kroutící moment, kroutící moment a úhel a režimy
auditu k dispozici
• Kroutící moment, kroutící moment a úhel a režimy
auditu, kroutící moment může být nastaven od 10%
z maxima nářadí
• Displej a paměť pro data finálního kroutícího momentu
a hodnot úhlu
• Ukládá až 3 000 hodnot momentu, úhlu, času a data
• USB a Bluetooth 4.0 přenos dat (také nazýváno
Bluetooth Smart)
• Možnost stažení zámku EvoTorque 2 k prevenci
nedovolenému přístupu
• 12 uživatelů může stahovat výsledky a nezávisle
ukládat
• Možnost přednastavení až 20 hodnot dotahování pro
každou pracovní skupinu
• Možnost sekvenčního utahování

 Technické specifikace:

• Napětí 230

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

• Číslo dílu 180222.B08
• Čtyřhran 1"
• Rozsah (Nm) 400 - 2000
• Rozsah (Ibf,ft) 295 - 1 475
• Rychlost (rpm) 11
• Hmotnost (kg) 10.8
• Hmotnost (lb) 23.8
• Hmotnost reakce (kg) 1.5
• Hmotnost reakce (lb) 3.3

 • Rozměry viz. obrazová příloha:

• B (mm) 425
• C (mm) 435
• D (mm) 77
• E (mm) 72
• F (mm) 100
• G (mm) 135.5

Technická data:
Označení: NB 180222.B08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

